habūdāt

Unde dicitur ille multum deceptus fuit **S**ed adhuc
multum deceptus de quibus dicitur in primo Confidit in virtute
sua et in fortitudine corporali et in multitudine divitiarum
suarum gloriatur. Talis non fuit beatus marcus quia
non gloriabatur de rebus transitoriis omnino illas contemp-
sit **S**ed magis operabatur bonis operibus et habundavit
in omnibus. Ipse enim non solum implevit mandata
quae sunt de necessitate salutis sed etiam consilia quae sunt super ex-
ultationis. Unde nota quod quidam a bonis operationibus defi-
ciunt et hinc dampnantur sicut patet in **P**roverbia. Sicut deficit
fumus deficit et sicut fluit cera a facie ignis et cetera. Quod
vero habent bonis operibus ad sufficientiam et salutem sicut boni
et perfecti qui faciunt mandata et vitant mortalia peccata.
19 Si vis ad vitam ingredi sua mandata. Quodammodo
hinc dat in bonis operibus hinc non solum saluatur sed etiam
cum per alios iudicabitur sicut perfecti qui non solum implet
mandata dei quae sunt de esse salutis sed etiam quae sunt con-
silia de bono esse. **J**ob 6 Ingredieris in habitaculum se-
pulchrum sicut infestus arvens et tui in tunc suo. **I**sta tamen
signa hominum signata sunt sicut per eos crucifixos per **X** et
duos latrones latro pedes in sinistris qui **X** blasphemabat
et molebatur et dampnatus est sicut illos qui a
bonis operibus deficientes et in peccatis morientes damp-
nantur. **L**at' vero pedes a dextris agens primus qui et
salvatus est sicut illos qui habent bonis operibus ad sufficientiam
et saluatur. **X** vero qui sicut hinc dat in omnibus bonis qui
fuit plenus gratia et veritate sicut illos qui hinc dant
in bonis operibus et hinc non solum saluatur sed etiam cum
per alios iudicabitur. **T**alis fuit beatus marcus qui
in bonis operibus habundabat qui deo in vigiliis et
ieiuniis in orationibus et predicationibus et ceteris bonis
fuebat. **Q**uod dicitur quod operatus est operibus dei indefinenter
per bonis operationis assiduitate. **F**at 38 **C**or suum
dabit in conspectu et in gloria sua ornabitur per fructus

omni

vigilia

in

Illud uo feat bñs maris q̄ dedit cor suū īgnūacōm
 opm qñ bō opa p̄ assiduitatē īdesinet̄ op̄lenit et
 ozuant̄ īp̄from qñ ī bōis opib9 usq; ī fine p̄se
 ueant̄ Multi sūt q̄ īcipiūt bñ opari s̄ pauci
 sūt q̄ usq; ī fine p̄seuerāt **S**i īcepisti bñ opari
 īdesinet̄ age z p̄sena ut iucias īrede **Jo**
2^o Enclix **Edictus** p̄t mang tua īstat opare
 qz n̄ opus n̄ rō n̄ ḡtū n̄ sapia, etna bona
 ḡmp̄steda **h̄ cū** z tēp9 meredi illic īcipiedi
 mō tēp9 z m̄c tūc est tēp9 iusticie clama h̄
 ad deū z iucies ḡtū. q̄tūcūq; ī inferno clama
 ueis nūq; iucies m̄az sicut p̄h̄ ī diuīte epuloe
 te **Luc̄ xvi** **Q̄tū** ī inferno p̄ōit9 clamaret
 ad abrahā z petet̄ p̄ gutta aq̄ īpuls9 fuit
Considā q̄nta sit h̄c di m̄a **S**i vnḡ p̄ccor
 q̄tūcūq; miser h̄c ad d̄m ex toto corde clama
 ueit statī p̄ccā eū d̄mittit / et nū ī ḡm̄ p̄mittit
In inferno aut̄ tāta cūt seueritas iusticie q̄ ī oēs
 de inferno ad d̄m clamaret nō possēt īp̄petre
 q̄ de9 saltē vnū p̄ccā d̄mittēt **D**et nob̄ de9
 suā ḡtū ut a miseris īf̄m̄ libem̄ z ad cele
 sta gaudia p̄ducam̄ **De s̄to philippo z iacobo**